Форма УУ № 13-14
Директору НОУ ДПО «Центр
                                                                                              социально – гуманитарного образования»
                                                                                             Ю.Ф. Хасановой
от гр.__________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество пишутся по паспорту)
проживающего (ей)______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

(указать индекс и полный адрес постоянной прописки)

Телефон _____________________________ Адрес электронной почты___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в НОУ ДПО «Центр социально-гуманитарного образования» на профессиональную переподготовку  (курсы повышения квалификации )
                                                                                                          (ненужное зачеркнуть)
по программе________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

С лицензией и с приложением к ней, Уставом, Правилами приема, условиями обучения и

Правилами внутреннего распорядка ознакомлен(а). Согласен(а) на сбор и обработку своих персональных данных.
«_____» __________________20__ г.

Подпись_______________